
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 
«НОВОРОССИЙСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ ТЕХНИКУМ» 

(ГБПОУ КК НПТ) 
 

ПРИКАЗ 
 

24.08.2019 г.                                                                                                                          № 41-К 
 

г. Новороссийск 
 
 

О зачислении в состав обучающихся ГБПОУ КК НПТ 
 

В соответствии с Правилами приема граждан  на обучение в государственное 
бюджетное профессиональное образовательное учреждение Краснодарского края 
«Новороссийский профессиональный техникум» в 2019 г. (п.9) и на основании решения 
приемной комиссии (протокол № 3 от 22 августа 2019 года),   
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Зачислить в состав обучающихся ГБПОУ КК НПТ с 01.09.2019 г. в группу МЛ-191 
по профессии 23.01.09 Машинист локомотива на места, финансируемые за счет средств 
краевого бюджета, поступающих, рекомендованных приемной комиссией к зачислению, 
предоставивших в установленные сроки оригинал документа об образовании: 

№ п/п Ф.И.О. 
1.  Алайцев Ростислав Александрович 
2.  Борель Роман Юрьевич 
3.  Бородавка Станислав Сергеевич 
4.  Бурдачев Данил Русланович 
5.  Гославский Максим Алексеевич 
6.  Дзюбленко Дмитрий Андреевич 
7.  Добычин Данил Викторович 
8.  Дозморов Кирилл Сергеевич 
9.  Ефимов Егор Сергеевич 
10.  Ефремов Сергей Романович 
11.  Заграничный Александр Александрович 
12.  Каш Будимир Андреевич 
13.  Котов Пётр Витальевич 
14.  Лебединский Александр Денисович 
15.  Пустовой Лев Дмитриевич 
16.  Садыров Валентин Жанбулатович 
17.  Сенченко Данил Михайлович 
18.  Сердобцев Кирилл Сергеевич 
19.  Середа Антон Петрович 
20.  Симонов Максим Николаевич 
21.  Синегубов Егор Андреевич 
22.  Харитонов Олег Игоревич 
23.  Шкуро Даниил Евгеньевич 
24.  Парий Дмитрий Петрович 
25.  Никулин Михаил Денисович 

  
 



2. Зачислить в состав обучающихся ГБПОУ КК НПТ с 01.09.2019 г. в группу МЛ-192 
по профессии 23.01.09 Машинист локомотива на места, финансируемые за счет средств 
краевого бюджета, поступающих, рекомендованных приемной комиссией к зачислению, 
предоставивших в установленные сроки оригинал документа об образовании: 

№ п/п Ф.И.О. 
1.  Абраменко Михаил Александрович 
2.  Алимов Антон Александрович 
3.  Ашуров Вадим Вячеславович 
4.  Батчаев Темерлан Рамазанович 
5.  Болтенков Федор Романович 
6.  Гезалян Артур Сержикович 
7.  Греков Михаил Александрович 
8.  Дзюба Евгений Сергеевич 
9.  Захаров Григорий Евгеньевич 
10.  Змитракович Даниил Витальевич 
11.  Кацко Сергей Николаевич 
12.  Коваленко Валерий Вадимович 
13.  Косолапов Максим Денисович 
14.  Лобанов Кирилл Владимирович 
15.  Миронов Иван Владимирович 
16.  Осипов Виктор Владимирович 
17.  Пасечный Максим Дмитриевич 
18.  Савченко Александр Александрович 
19.  Самсонов Илья Викторович 
20.  Стерхов Никита Викторович 
21.  Таланов Андрей Андреевич 
22.  Турушев Олег Александрович 
23.  Шварцбаум Данил Александрович 
24.  Шинкаренко Виктор Николаевич 
25.  Яковлев Юрий Вадимович 

  
3. Зачислить в состав обучающихся ГБПОУ КК НПТ с 01.09.2019 г. в группу МЛ-193 

по профессии 23.01.09 Машинист локомотива на места, финансируемые за счет средств 
краевого бюджета, поступающих, рекомендованных приемной комиссией к зачислению, 
предоставивших в установленные сроки оригинал документа об образовании: 

№ п/п Ф.И.О. 
1.  Афонин Станислав Михайлович 
2.  Баранов Владимир Александрович 
3.  Болдырев Станислав Романович 
4.  Быстров Иван Иванович 
5.  Газаев Валерий Георгиевич 
6.  Губин Николай Олегович 
7.  Гусин Данил Андреевич 
8.  Еременко Михаил Андреевич 
9.  Иванов Сергей Павлович 
10.  Исаев Данил Витальевич 
11.  Ищенко Станислав Витальевич 
12.  Козловский Илья Андреевич 
13.  Кравцов Артем Викторович 
14.  Кравцов Павел Сергеевич 
15.  Крикунов Станислав Владимирович 
16.  Муравьев Кирилл Вячеславович 
17.  Осипов Валерий Евгеньевич 
18.  Попов Игорь Александрович 



19.  Решетников Борис Юрьевич 
20.  Савченко Константин Сергеевич 
21.  Смоляков Игорь Вячеславович 
22.  Трубаенко Дмитрий Денисович 
23.  Чекусь Илья Витальевич 
24.  Черкашин Сергей Рустемович 
25.  Черненко Филипп Валерьевич 

 
4. Зачислить в состав обучающихся ГБПОУ КК НПТ с 01.09.2019 г. в группу ПК-194 

по профессии 43.01.09 Повар, кондитер на места, финансируемые за счет средств краевого 
бюджета, поступающих, рекомендованных приемной комиссией к зачислению, 
предоставивших в установленные сроки оригинал документа об образовании: 

№ п/п Ф.И.О. 
1.  Александров Ярослав Алексеевич 
2.  Баринов Семен Сергеевич 
3.  Белков Илларион Игоревич 
4.  Божко Александр Алексеевич 
5.  Бушманова Алёна Егоровна 
6.  Галкин Иван Вячеславович 
7.  Голомидова Маргарита Алексеевна 
8.  Гусев Александр Александрович 
9.  Домский Иван Михайлович  
10.  Зима Павел Игоревич 
11.  Комолова Надежда Денисовна 
12.  Кочкарев Владислав Витальевич 
13.  Кузнецов Данил Алексеевич 
14.  Мамалыга Владимир Александрович 
15.  Метелик Анастасия Витальевна 
16.  Мисюкевич Александр Васильевич 
17.  Михайлов Максим Сергеевич 
18.  Осадчая Алина Алексеевна 
19.  Прокуда Лилия Романовна 
20.  Рожковский Матвей Константинович 
21.  Сибирцева София Михайловна 
22.  Спицина Ангелина Константиновна 
23.  Черникин Роберт Игоревич 
24.  Чибанова Ангелина Игоревна 
25.  Яценко Никита Андреевич 

 
5. Зачислить в состав обучающихся ГБПОУ КК НПТ с 01.09.2019 г. в группу ПК-195 

по профессии 43.01.09 Повар, кондитер на места, финансируемые за счет средств краевого 
бюджета, поступающих, рекомендованных приемной комиссией к зачислению, 
предоставивших в установленные сроки оригинал документа об образовании: 

№ п/п Ф.И.О. 
1.  Беспалова Анастасия Сергеевна 
2.  Билалова Александра Николаевна 
3.  Болдырева Милена Романовна 
4.  Верховцев Роман Евгеньевич 
5.  Ганжура Павел Александрович 
6.  Дягилева Дарья Олеговна 
7.  Евсеева Александра Романовна 
8.  Жабрович Диана Васильевна 
9.  Заблодский Евгений Вячеславович 
10.  Карпович Андрей Дмитриевич 



11.  Колесникова Алина Александровна 
12.  Коннова Дарья Руслановна 
13.  Кривилев Виталий Владимирович  
14.  Мороз Николай Ростиславович 
15.  Паршенков Александр Александрович 
16.  Пашкова Ева Викторовна 
17.  Пеганов Леонард Сергеевич 
18.  Петросянц София Ашотовна 
19.  Романов Дмитрий Вячеславович 
20.  Селезнев Владислав Алексеевич 
21.  Ткаченко Маргарита Георгиевна 
22.  Тутынина Анастасия Владимировна 
23.  Хачатурьянц Матвей Ашотович 
24.  Хрущева Анна Николаевна 
25.  Чадная Злата Вадимовна 

 
6. Зачислить в состав обучающихся ГБПОУ КК НПТ с 01.09.2019 г. в группу А-196 по 

профессии 23.01.03 Автомеханик на места, финансируемые за счет средств краевого 
бюджета, поступающих, рекомендованных приемной комиссией к зачислению, 
предоставивших в установленные сроки оригинал документа об образовании: 

№ п/п Ф.И.О. 
1.  Авдеев Алексей Сергеевич 
2.  Акопян Артур Саргисович 
3.  Боролин Никита Сергеевич 
4.  Дахно Александр Александрович 
5.  Долженко Захар Александрович 
6.  Елсаков Никита Сергеевич 
7.  Ермаков Евгений Эдуардович 
8.  Карнаухов Николай Геннадьевич 
9.  Ковалев Александр Романович 
10.  Кравцов Никита Русланович 
11.  Купреев Максим Сергеевич 
12.  Луговский Даниил Константинович 
13.  Миронов Алексей Владимирович 
14.  Мукусей Григорий Романович 
15.  Пилипчук Снежана Леонидовна 
16.  Пинчуков Артем Михайлович 
17.  Пирогов Сергей Игоревич 
18.  Писаренко Петр Николаевич 
19.  Площадный Артем Дмитриевич 
20.  Птух Игорь Григорьевич 
21.  Райздайбедин Юрий Алексеевич 
22.  Решетников Максим Дмитриевич 
23.  Ромашов Георгий Сергеевич 
24.  Сущев Максим Николаевич 
25.  Холодных Максим Алексеевич 

  
7. Зачислить в состав обучающихся ГБПОУ КК НПТ с 01.09.2019 г. в группу Э-197 по 

профессии 13.01.10 Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 
(по отраслям) на места, финансируемые за счет средств краевого бюджета, поступающих, 
рекомендованных приемной комиссией к зачислению, предоставивших в установленные 
сроки оригинал документа об образовании: 

 
 



№ п/п Ф.И.О. 
1.  Акинин Иван Игоревич 
2.  Анацкий Виктор Игоревич 
3.  Богушев Андрей Витальевич 
4.  Горбань Борис Олегович 
5.  Дыренков Даниил Сергеевич 
6.  Зепиади Павел Юрьевич 
7.  Казанцев Владислав Александрович 
8.  Казанцев Роман Наидович 
9.  Калиткин Михаил Александрович 
10.  Калмыков Родион Андреевич 
11.  Кетишвили Александр Георгиевич 
12.  Кирилюк Дмитрий Геннадьевич 
13.  Коваленко Антон Сергеевич 
14.  Лебединский Владимир Николаевич 
15.  Малахов Даниил Романович 
16.  Мушулов Хачатур Давидович 
17.  Ненько Николай Александрович 
18.  Перчемиди Никита Владимирович 
19.  Самара Михаил Андреевич 
20.  Самойленко Виктор Александрович 
21.  Солнышкин Александр Шодмонбекович 
22.  Сорока Максим Витальевич 
23.  Степанов Артем Андреевич 
24.  Честокол Дмитрий Игоревич 
25.  Чуваков Игорь Игоревич 

  
8. Зачислить в состав обучающихся ГБПОУ КК НПТ с 01.09.2019 г. в группу СП-198 

по профессии 23.01.16 Составитель поездов на места, финансируемые за счет средств 
краевого бюджета, поступающих, рекомендованных приемной комиссией к зачислению, 
предоставивших в установленные сроки оригинал документа об образовании: 

№ п/п Ф.И.О. 
1.  Алещенко Захар Юрьевич 
2.  Андреев Николай Сергеевич 
3.  Васильев Родион Сергеевич 
4.  Годованный Никита Денисович 
5.  Дремов Александр Игоревич 
6.  Дукин Максим Юрьевич 
7.  Завгородний Никита Александрович 
8.  Катаев Матвей Александрович 
9.  Колено Иван Дмитриевич 
10.  Коржов Кирилл Евгеньевич 
11.  Крупин Сергей Сергеевич 
12.  Молоков Владислав Владимирович 
13.  Новиков Кирилл Алексеевич 
14.  Пак Рамазан Курбанович 
15.  Поликарпов Павел Васильевич 
16.  Працюк Никита Сергеевич 
17.  Саркисян Баграт Артурович 
18.  Слесаренко Виктор Константинович 
19.  Строгалов Андрей Андреевич 
20.  Урсу Данил Викторович 
21.  Филипповский Артем Александрович 
22.  Фром Даниил Дмитриевич 



23.  Шевцов Сергей Вячеславович 
24.  Щекотков Максим Николаевич 
25.  Юренко Георгий Владиславович 

  
9. Зачислить в состав обучающихся ГБПОУ КК НПТ с 01.09.2019 г. в группу МС-199 

по профессии 08.01.08 Мастер отделочных строительных работ на места, финансируемые 
за счет средств краевого бюджета, поступающих, рекомендованных приемной комиссией к 
зачислению, предоставивших в установленные сроки оригинал документа об образовании: 

№ п/п Ф.И.О. 
1.  Авдеев Даниил Сергеевич 
2.  Басманов Артём Сергеевич 
3.  Блинов Олег Олегович 
4.  Воржаков Вадим Петрович 
5.  Геворгян Агван Эдвардович 
6.  Гриднев Леонид Александрович 
7.  Дружилина Анастасия Вадимовна 
8.  Еловиков Виктор Александрович 
9.  Зинединов Эльвис Диляверович 
10.  Ибраев Кирилл Романович 
11.  Колодько Дмитрий Владимирович 
12.  Кушнир Виктория Дмитриевна 
13.  Майстренко Алина Николаевна 
14.  Мостовой Илья Романович 
15.  Нойман Эвелина Николаевна 
16.  Останин Никита Сергеевич 
17.  Петрушин Владислав Алексеевич 
18.  Пономарев Максим Павлови 
19.  Пунтус Алеся Игоревна 
20.  Пшеничников Дмитрий Семёнович 
21.  Стратиенко Сергей Сергеевич 
22.  Фаненштиль Илона Александровна 
23.  Хайбулин Стефан Борисович 
24.  Шкарупа Виталий Вячеславович 
25.  Шкрылев Игорь Игоревич 

  
10. Зачислить в состав обучающихся ГБПОУ КК НПТ с 01.09.2019 г. в группу ОП-19-

10 по профессии  43.01.05 Оператор по обработке перевозочных документов на 
железнодорожном транспорте на места, финансируемые за счет средств краевого бюджета, 
поступающих, рекомендованных приемной комиссией к зачислению, предоставивших в 
установленные сроки оригинал документа об образовании: 

№ п/п Ф.И.О. 
1.  Алексеева Полина Юрьевна 
2.  Антосюк Екатерина Евгеньевна 
3.  Гладкова Ксения Романовна 
4.  Гончаров Глеб Владимирович 
5.  Горбатовская Александра Алексеевна 
6.  Горбова Дарья Сергеевна 
7.  Горбунова Ксения Евгеньевна 
8.  Дыбова Дарья Евгеньевна 
9.  Евсюкова Лилиана Юрьевна 
10.  Журавлева Вита Олеговна 
11.  Калинина Маргаритса Александровна 
12.  Ковальчук Полина Витальевна 
13.  Корнеева Даяна Александровна 



14.  Махиня Алена Сергеевна 
15.  Миосеева Екатерина Васильевна 
16.  Паевский Никита Александрович 
17.  Попова Юлия Евгеньевна 
18.  Ремискевич Владлена Сергеевна 
19.  Решетникова Дарья Сергеевна 
20.  Сибилева Дарья Вячеславовна 
21.  Сорокина Татьяна Юрьевна 
22.  Черная Ульяна Сергеевна 
23.  Шалимова Анна Алексеевна 
24.  Шевченко Елизавета Александровна 
25.  Юдина Екатерина Александровна 

 
11. Зачислить в состав обучающихся ГБПОУ КК НПТ с 01.09.2019 г. в группу МЦ-19-

11 по профессии 09.01.03 Мастер по обработке цифровой информации на места, 
финансируемые за счет средств краевого бюджета, поступающих, рекомендованных 
приемной комиссией к зачислению, предоставивших в установленные сроки оригинал 
документа об образовании: 

№ п/п Ф.И.О. 
1.  Авдеева Дарья Максимовна  
2.  Анашкин Арсений Геннадьевич 
3.  Бурых Кирилл Алексеевич 
4.  Гальцев Виталий Раулевич 
5.  Жидкова Анжелика Андреевна 
6.  Иванчик Ольга Романовна 
7.  Кашкова Виталия Олеговна 
8.  Келембет Никита Дмитриевич 
9.  Кержакова Анастасия Николаевна 
10.  Коваленко Алевтина Богдановна 
11.  Корниенко Мария Александровна 
12.  Кривоносов Дмитрий Витальевич 
13.  Николаенко Светлана Сергеевна 
14.  Никонова Полина Александровна 
15.  Петросов Валерий Романович 
16.  Полушин Петр Максимович 
17.  Проценко Виктория Сергеевна 
18.  Саблина Анастасия Аркадьевна 
19.  Симаков Роман Владимирович 
20.  Соболь Алина Викторовна 
21.  Тарасова Наталья Васильевна 
22.  Ушакова Анастасия Александровна 
23.  Юревич Артем Вячеславович 
24.  Яковенко Эдуард Владимирович 
25.  Яровая Оксана Олеговна 

 
12. Зачислить в состав обучающихся ГБПОУ КК НПТ с 01.09.2019 г. в группу Ш-19-

12 по профессии 19727 Штукатур на места, финансируемые за счет средств краевого 
бюджета, поступающих, рекомендованных приемной комиссией к зачислению, 
предоставивших в установленные сроки оригинал документа об образовании: 

№ п/п Ф.И.О. 
1.  Гашина Ирина Сергеевна 
2.  Григорьева Алена Денисовна 
3.  Жегалло Ангелина Витальевна 
4.  Кочетов Никита Сергеевич 



5.  Кузьменко Людмила Дмитриевна 
6.  Кулешова Валентина Сергеевна 
7.  Мандрикова Раиса Александровна 
8.  Махерремов Николай Сергеевич 
9.  Мичушин Никита Витальевич 
10.  Никольский Роман Станиславович 
11.  Сергиенко Кирилл Михайлович 
12.  Соболев Кирилл Станиславович 

 
 13. Заместителю директора по учебной работе внести соответствующие записи в 
«Поименную книгу обучающихся». 
 
  
 
 
Директор                                                  С.А. Хузина 


